Aus dem M. des Lukas David.
(königl. Universitäts-Bibliothek in Königsb.)

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Ego Conra-
dus, dei gratia dux Mazovie ei Cuyavie, notum sacio omnibus
Mdelibus lam presentibus duam fuluris, Quod venerabili patri
domino Christiano, episcopo Prussie primo et suis
successoribus, pro o, duod H. ducem Silesie, L. Vratislavien-
sem, el L. Lubucensem episcopos, crucesignatos, et eorum
barones celerosque crucesignalos versus Prussiam, ad petitio-
nem meam meorumque baronum, kastrum Colmen, per
mulios annos a Prutenis destructum ei lotaliker desolatum, ree-
dificare eum eius bona voluntate permisit: partem pre-
dicti colmensis territorii, duondam castra Grudzanz,
Wabsko, Kopriuno, Villizas, Colno, Ruch, Kysin, Clamboky,
Turno, Pin, Ploth, Postolsko, Kavalevo, Belcz, Colmen, Ostro-
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vith, Nevir, Bobrosky, Wanzino, Mylosno, Osechevo, Plovenzo,
Jablonovo, cum omnibus eorum villis et attinentüs, cum utililale
libera ei cum jure ducali, in remissionem peccatorum meo-
rum, liberrime donavi. Dedi eliam sibi in eodem dominio Col-
mensi C villas ac possessiones ei heredilates cum earum atlinen-
Uis, iure predictorum castrorum, quarum possessionum villas
ad presens conlero, videlicet: Cosolko, Narozne, Mirche, Scar-
nese, Bolemino, Ostromecz et omnes villas, quas comes Syro
eirca Colmen hahutt, Saynsko, Leucz, Croscino, Pasecno, Uczinno,
Unislaw, Benkowo, Glonino, Polanche, Nesnangee wicz, Nedasmo,
Grobno, Zuseph, Fkelz, Dambenz, Selnowicz, Pomzino, Buch,
Poyesle, Cerbeche Vinche, Parlema, Gelentz, omnesque heredi-
lates meas circa Lozam, cum earum attinentüs ei omnes villas
meas circa splvam Grulh, cum ipsa sylva Gruth, e omnes villas
meas meliores ei heredilates Ccum enrum altinentiis, usque ad C
hereditales in Colmensi terra cum omni libertate contuli. Pre-
terea quicquid est in lile de mea terra inter me e#
Prutenos, pro bono pacis eidem episcopo condonavi.

Ut autem predicti episcopi Prussie ad reedilicandum castrum
Colmen bona voluntas ac consensus accederel, reverendus Domi-
nus Geschko, episcopus Plocensis, cum suo capitulo, de
Carnowo et Papovo ei de omnibus villis et possessionibus et de
omni iure tam Spirituali, quam temporali, duoc
idem episcopus el suum capitulum in predicto Col-
mensi dominio olim habuerunt, — videlicel ab eo loco,
ubi Drevanza de Prussia egreditur, iuxta terminos Prussie in
Ossam, et sic inferius per Ossam in Vislam, et sic Wislam sur-
sum usque ad Drevanzam, el sic per Drevanzam sursum, ad lo-
cum, ubi Drevanza egreditur de Prussja, —adepiscopatum
Sepe dicli episcopi resignarunt.